FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
EDITAL 01/2010

        PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

A FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO torna público a RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS
realizadas em 16 de maio de 2010, nos termos do Edital 01/2010.

001 - Almoxarife

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (C) - 04 = (A) - 05 = (B)
06 = (D) - 07 = (C) - 08 = (A) - 09 = (A) - 10 = (C)
11 = (B) - 12 = (D) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (B)
16 = (D) - 17 = (D) - 18 = (B) - 19 = (C) - 20 = (A)
21 = (D) - 22 = (B) - 23 = (C) - 24 = (X) - 25 = (B)
26 = (B) - 27 = (A) - 28 = (D) - 29 = (A) - 30 = (A)
31 = (C) - 32 = (X) - 33 = (C) - 34 = (A) - 35 = (D)
36 = (C) - 37 = (B) - 38 = (B) - 39 = (D) - 40 = (B)

(X) = QUESTÃO ANULADA

002 - Assistente Administrativo

01 = (C) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (D)
06 = (C) - 07 = (D) - 08 = (C) - 09 = (A) - 10 = (B)
11 = (A) - 12 = (D) - 13 = (B) - 14 = (C) - 15 = (A)
16 = (X) - 17 = (C) - 18 = (B) - 19 = (D) - 20 = (C)
21 = (A) - 22 = (X) - 23 = (B) - 24 = (B) - 25 = (C)
26 = (C) - 27 = (D) - 28 = (C) - 29 = (A) - 30 = (B)
31 = (D) - 32 = (A) - 33 = (B) - 34 = (C) - 35 = (A)
36 = (D) - 37 = (C) - 38 = (D) - 39 = (C) - 40 = (B)

(X) = QUESTÃO ANULADA

008 - Auxiliar Administrativo

01 = (B) - 02 = (B) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (B)
06 = (A) - 07 = (D) - 08 = (D) - 09 = (A) - 10 = (C)
11 = (B) - 12 = (C) - 13 = (A) - 14 = (D) - 15 = (C)
16 = (X) - 17 = (A) - 18 = (D) - 19 = (B) - 20 = (C)
21 = (C) - 22 = (X) - 23 = (D) - 24 = (D) - 25 = (C)
26 = (B) - 27 = (C) - 28 = (C) - 29 = (A) - 30 = (B)
31 = (C) - 32 = (D) - 33 = (D) - 34 = (C) - 35 = (A)
36 = (B) - 37 = (B) - 38 = (C) - 39 = (D) - 40 = (B)

(X) = QUESTÃO ANULADA

São Bernardo do Campo, 28 de maio de 2010.